
Nastavení češtiny pro 

Honeywell Voyager 1202g , 1200g



CODEWARE, s.r.o.

Jaromírova 484/37

128 00 Praha 2

Česká republika

www.codeware.cz

tel.: +420 222 562 444

fax: +420 222 561 904

email: codeware@codeware.cz

ČTEČKY ČÁROVÝCH A 2D KÓDŮ  | PŘENOSNÉ DATOVÉ TERMINÁLY | DATOVÉ 

KOLEKTORY  | DOTYKOVÉ POKLADNÍ SYSTÉMY | TISKÁRNY ÚČTENEK | ZÁKAZNICKÉ 

DISPLEJE | POKLADNÍ ZÁSUVKY | TISKÁRNY ČÁROVÝCH KÓDŮ A SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 

TSC-ME-240 TSC-TA-200 TSC-alpha-3R

průmyslová tiskárna 
čárových a 2D kódů
LCD displej
USB, RS232
203 dpi

stolní tiskárna čárových 
a 2D kódů
jednoduchá obsluha
USB, RS232
203 dpi

přenosná tiskárna 
ú!tenek a etiket

robustní konstrukce
Bluetooth / Wi-Fi
203 dpi

etikety v kotoučích, 
TTR pásky, RFID tagy, 
pokladní kotouče, atd.

DSP-800 POS 201 / 3 / 5 A8 
systémpokladní termotiskárna 

účtenek s řezačkou
šířka tisku 80 mm
multirozhraní RS232 & 
USB & LAN
konektor pro pokladní 
zásuvku (6P24V)

zákaznický VFD displej
černý / světlý
2x20 znaků
USB, RS232
Epson kompatiatibilita

dotykový pokladní 
modulární systém
LCD: 10” / 12” / 15”
tiskárna účtenek 
integrovaná 
do podstavce

pokladní zásuvky
světlá / černá
5 přihrádek 
na bankovky
vyjímatelný mincovník
201 - RS232
203 - RJ11 (6P24V)
205 - USB

PRP-T3



®

CCD 1000 1560/1562/1564CPT-8200 / 8230

CP30

OPR-2001OPH-1005 OPI-3601

H22

bezdrátová čtečka

dosah až 90 m

USB, KBW, RS232

1560 - CCD

1562 - laser

1564 - 2D

ruční CCD čtečka

černá / světlá

USB (HID / VCP)

KBW, RS232

datový terminál 

CCD / laser / 2D 

off-line / WLAN 

paměť až 8MB + slot Micro SD 

a� 10 řádků

výdrž až 6 dní

kompaktní mobilní počítač

dotykový displej 3.2”

laser / 2D

3.5G WWAN, WLAN

Bluetooth, GPS

foto 3,2 MPix

Windows Mobile 6.5

odolný datový terminál 

laserový snímač 

off-line / WLAN

pam!": 2 / 6 / 10MB

29 / 39 kláves

výdrž až 110 hod

odolný terminál

dotykový displej 3.7�

laser / 2D

WLAN, WPAN, WWAN

GPS, Camera

Windows Mobile 6.5

volitelně RFID

programovatelný terminál

laserový snímač

barevný grafický displej

rozli�ení 320 x 240

paměť 4MB

odolný digitální asistent

dotykový displej 4.3”

WPAN, WLAN, WWAN

GPS, Camera, NFC

Windows Mobile 6.5 / 

Android 4.0

IP krytí 67

ruční čtečka 2D kódů

se stojánkem

nízká hmotnost

USB, KBW, RS232

ruční laserová čtečka

se stojánkem

elegantní provedení

USB-HID, KBW, RS2320M0MBB

ododod

všesměrová laserová 

čtečka

černá / světlá

holografické snímání

USB, KBW, RS232

miniaturní datový 

kolektor

laserová čtečka

OPN 2001 - USB

OPN 2002 - Bluetooth

jednoduché ovládání 

pomocí dvou tlačítek

fixní laserový snímač

USB (HID / VCP), 

KBW, RS232

rozměry: 

30 x 20 x 43.3 mm

váha: cca 18.5 g

fixní snímač 2D kódů

USB (HID / VCP), 

KBW, RS232

snímání kódů z displeje

rozm!ry:rozměry: 

41 x 33 x 24 mm

váha: 30 g

IP krytí 65

NLV-1001 NLV-3101OPN-2001 / 2002



Nastavení češtiny pro Honeywell Voyager 1202g , 1200g


